Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

DBKV —,

Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

kom. Sportwart Damen Erich Moldenhauer , 39110 Magdeburg, Beimsstr. 41
Telefon: 0391 - 73 111 32 Telefax: 03212 — 73 111 32 E-Mail: erich_moldenhauer@web.de

Bundesliga der Damen

Ergebnisse und Tabellenstand vom 2. Spieltag, am 24.10.2010

Spielort Verden / Aller

13 Grun-Weil} Cuxhaven

14 SG LTS / KCN Bremerhaven
15 KSC Carat Bremen

16 BWI Delmenhorst

Spielort Bordesholm

17 Fortuna 84 Kiel

18 Fortuna Rendsburg

19 KSK Rot-Weil Hamburg
20 KSK Ahoi Hamburg

Spielort Oranienburg

21 DKC von 1952 Hannover

22 Flotte Neun Peine

23 SpG FE 27/Hansa/NSF Berlin
24 SpG Sitplingen/Haldensleben

Tabellenstand

SG LTS / KCN Bremerhaven
Flotte Neun Peine
Fortuna Rendsburg
Grun-Weily Cuxhaven
KSK Ahoi Hamburg
SpG FE 27/Hansa/NSF Berlin
Fortuna 84 Kiel
SpG Siplingen/Haldensleben
KSC Carat Bremen

. DKC von 1952 Hannover

. BWI Delmenhorst
KSK Rot-Weifl® Hamburg
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KSC Carat Bremen

BWI Delmenhorst

SG LTS / KCN Bremerhaven
Grun-Weily Cuxhaven

KSK Rot-Weil3 Hamburg
KSK Ahoi Hamburg
Fortuna Rendsburg
Fortuna 84 Kiel

SpG FE 27/Hansa/NSF Berlin
SpG Siplingen/Haldensleben
Flotte Neun Peine

DKC von 1952 Hannover

17 : 11
17 : 11
16 : 12
15 : 13
15 : 13
14 : 14
13 : 15
13 : 15
13 : 15
12 : 16
12 : 16
11 : 17

o
O NN
RPOOWONODOOODUwoo

O WWWuUuIo oo N

5275 :
5251 .
5261 :
5253 :

5300 :
5335 :
5290 :
: 5306

5302

5169
: 5181
: 5294
5210 :

5287
5207

5286
5221
5265
5280

wWwo b
A B DNW
OO WwWtr

5279
5287
5337
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5238
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5258

Ergebnisse und Tabellenstand It. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Erich Moldenhauer
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